

MURERFIRMAET MACKEPRANG OG VESTERGAARD ApS

Hededammen 7
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Karl Vestergaard

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET MACKEPRANG OG VESTERGAARD ApS
Hededammen 7
6705 Esbjerg Ø

Telefonnummer: 29764028

CVR-nr: 34740046

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murer- byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -5. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.336 og en positiv egenkapital på tkr. 722.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.344.135	3.354.557
Personaleomkostninger	1	-2.281.552	-2.620.760
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.275	-46.819
Resultat af ordinær primær drift		-6.692	686.978
Andre finansielle indtægter		12.907	16.817
Øvrige finansielle omkostninger		-9.520	-10.671
Ordinært resultat før skat		-3.305	693.124
Skat af årets resultat	2	-1.248	-171.864
Årets resultat		-4.553	521.260
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		202.400	199.600
Overført resultat		-206.953	321.660
I alt		-4.553	521.260

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.060	217.955
Materielle anlægsaktiver i alt		311.060	217.955
Anlægsaktiver i alt		311.060	217.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.544	254.316
Igangværende arbejder for fremmed regning		9.550	266.500
Tilgodehavende skat		84.000	0
Andre tilgodehavender		7.500	42.791
Tilgodehavender i alt		287.594	563.607
Likvide beholdninger		737.625	887.413
Omsætningsaktiver i alt		1.025.219	1.451.020
Aktiver i alt		1.336.279	1.668.975

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		439.438	646.391
Forslag til udbytte		202.400	199.600
Egenkapital i alt		721.838	925.991
Hensættelse til udskudt skat		9.650	8.402
Hensatte forpligtelser i alt		9.650	8.402
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.218	61.653
Skyldig selskabsskat		0	169.197
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		496.914	503.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		359	359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		604.791	734.582
Gældsforpligtelser i alt		604.791	734.582
Passiver i alt		1.336.279	1.668.975

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.903.638	2.180.121
Pensionsbidrag	261.330	320.705
Andre omkostninger til social sikring	116.584	119.934
	2.281.552	2.620.760

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	169.197
Ændring af udskudt skat	1.248	2.667
	1.248	171.864

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Branchemæssige arbejdsgarantier for udført arbejde.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.